

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Simply Automate ApS**

**Damvej 1A, 1., 8471 Sabro**

**CVR-nr. 42 45 55 71**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

---

**Søren Bjerregaard Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Simply Automate ApS  
Damvej 1A, 1.  
8471 Sabro

CVR-nr.: 42 45 55 71  
Stiftet: 10. juni 2021  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Søren Bjerregaard Madsen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at effektivisere og automatisere administrative processer indenfor alle brancher.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -270 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende og forventer et væsentligt bedre resultat for det kommende år.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen, men forventer at denne vil blive reetableret i det kommende år i forbindelse med øget aktivitet. Ledelsen vurderer, at selskabet med den nuværende likviditet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	10/6 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.633.094</b>	<b>3.303.059</b>
2 Personaleomkostninger	-3.976.164	-3.191.532
<b>Driftsresultat</b>	<b>-343.070</b>	<b>111.527</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.419	-5.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>-344.489</b>	<b>106.013</b>
Skat af årets resultat	74.602	-24.288
<b>Årets resultat</b>	<b>-269.887</b>	<b>81.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	81.725
Disponeret fra overført resultat	-269.887	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-269.887</b>	<b>81.725</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	40.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	24.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	736.628	687.058
Udskudte skatteaktiver	68.882	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.720	0
Periodeafgrænsningsposter	14.817	38.640
Tilgodehavender i alt	826.047	725.698
Likvide beholdninger	210.758	413.130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.036.805</b>	<b>1.138.828</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.076.805</b>	<b>1.162.828</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-188.162	81.725
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-148.162</b>	<b>121.725</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.288
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.288
Modtagne forudbetalinger fra kunder	526.183	294.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.021	56.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	223	492
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.288	0
Anden gæld	491.009	611.481
Periodeafgrænsningsposter	137.243	53.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.224.967	1.016.815
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.224.967</b>	<b>1.041.103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.076.805</b>	<b>1.162.828</b>

**1 Kapitalberedskab**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	81.725	121.725
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-269.887</u>	<u>-269.887</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-188.162</u></b>	<b><u>-148.162</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen, men forventer at denne vil blive reetableret i det kommende år i forbindelse med øget aktivitet. Ledelsen vurderer, at selskabet med den nuværende likviditet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

1/10 2022	10/6 2021
<u>- 30/9 2023</u>	<u>- 30/9 2022</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.490.373	2.962.242
Pensioner	419.684	200.195
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.107</u>	<u>29.095</u>
	<u><b>3.976.164</b></u>	<u><b>3.191.532</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>6</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sobma Holding ApS, CVR-nr. 37346098, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
